
Miejscowość Kłomnice , dnia 18.03.2022

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - sprostowanie

Nazwa zamówienia: Dostosowanie oddziałów przedszkolnych do wymagań przeciwpożarowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Szkole Podstawowej w
Rzerzęczycach (IZI-IZ.271.2.2022)

Numer postępowania 2022/BZP 00068109/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/578591

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

14-03-2022 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/578591

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Dostosowanie oddziałów przedszkolnych do wymagań przeciwpożarowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Szkole Podstawowej w
Rzerzęczycach (IZI-IZ.271.2.2022)

400 000,00 BRUTTO PLN

strona 1



3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Dostosowanie oddziałów przedszkolnych do wymagań przeciwpożarowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Szkole Podstawowej w
Rzerzęczycach (IZI-IZ.271.2.2022)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena ofert
60%

Okres udzielonej gwarancji
40%

1. TADOS Sp. z.o.o.
ul. Ignacego Krasickiego 2
97-500 Radomsko

585 415,14 zł brutto 60 miesięcy

2. ELEKTRO-MONTEX SP. ZO.O.
ul. Sobieskiego 44A, Nieznanice
42-270 Kłomnice

375 150,00 zł brutto 60 miesięcy

3. Konsorcjum firm:
PHU “Reg-pol” Włodzimierz Wisłocki
ul. PCK 10 m 42
42-218 Częstochowa

Handel Usługi Budowlane Z.Sitkiewicz
ul. Sikorskiego 157
42-202 Częstochowa

541 200,00 zł brutto 60 miesięcy

4. Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane STEBUD Stefan Pustelnik
Lusławice 70
42-253 Janów

452 147,69 zł brutto 60 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


